様式第3号(第9条関係)

年　　　月　　　日
(あて先)

　那珂川町長　　　　様

店舗又は営業所の所在地
住所
氏名又は名称及び代表者職氏名
印
電話　　　　　　―　　　―
那珂川町ケーブルテレビ宅内工事指定業者廃止(休止)届

　　　年　　月　　日付け　　第　　号で指定を受けた那珂川町ケーブルテレビ宅内工事指定業者を廃止(休止)したいので、那珂川町ケーブルテレビ宅内工事業者の指定に関する要綱第9条の規定により、下記のとおり届出します。
記

1　廃止(休止)日　　　　　　年　　月　　日
2　廃止(休止)理由